
平成２３年２月４日

守山中学校ＰＴＡ各専門委員
各位

同 学級委員

郡山市立守山中学校ＰＴＡ会長 渡 邉 俊 孝

Ｐ Ｔ Ａ 合 同 委 員 会 の 開 催 に つ い て

春寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平成２２年度も間もなく終わりを迎えようとしております。この１年間、各委員の方

々には様々な活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございました。

さて、今年度の活動の反省などを含めて、下記の要領に従い各委員会を開催いたしま

す。ご多用の折とは存じますが、各専門委員及び学級委員の方々は、ぜひご出席くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年３月４日（金） １８：３０～

２ 場 所 守山中学校 ３Ｆワ－ク・各教室

３ 日程・会場 等

18:00 18:30 18:50 19:30

ＰＴＡ三役会 全 体 会 各委員会

（校長室） （３Ｆワ－ク） （各教室）

＊三役のみ出席

〔各委員会会場〕○補導委員会（１の１） ○１学年委員会（２の１）

○教養委員会（１の２） ○２学年委員会（２の２）

○保体委員会（１の３） ○３学年委員会（２の３）

○施設委員会（美術室）

○広報委員会（特活室）

４ その他

(１) 専門委員と学級委員を兼ねている場合は、どちらかにご出席ください。

(２) 不明な点がございましたら、守山中学校津金先生または教頭までお問い合わ

せください。 （ TEL ９５５－３１０８・３１３２ ）


